
                                                                                            

 

Nyhedsbrev – en kombineret sommer- og efterårshilsen 

 

   Kære OK Melfar-løbere, 

 

Ja det der med traditioner er formanden vist ikke så god til som hun gerne ville være!!  

Der skulle jo have været en sommerhilsen 2009, men den får I så nu kombineret med en frisk 
efterårshilsen. 

Nu er det jo snart et år siden jeg blev valgt som formand og det har været et travlt og begivenhedsrigt år, 
synes jeg.  Jeg har ikke fået alting helt på plads i ”huske-arkivet” øverst oppe, men jeg mindes i 
hverttilfælde en masse dejlige oplevelser  sammen med OK Melfar-løbere gennem hele året.  

Der har bl.a været  fuld gang i ungdoms-træningen og mange af jer er efterhånden ved at være så 
”rutineret” , at I er parate til at komme mere med ud til B-løb og det synes jeg er rigtig spændende. 

Ungdomsturen i oktober til Oksbøl har vi også været på i blæst og regn, men med masser af humør og 
gåpåmod. Det var rigtig sjovt at være med til, tak for en dejlig tur. 

Divisionsmatcherne er også gået rigtig godt i år og vi ”vandt”  jo retten til at fortsætte med at løbe i 2. 
Division til næste år igen, som I jo nok har læst om i Gert´s fine indlæg på hjemmesiden.  

 Det er dejlig at se, at vi efterhånden bliver flere og flere med ude til de åbne løb, ja, én af gangene var vi 
endda nødt til at have 2 klubtelte slået op !!   

Der er mange af vores ungdomsløberes forældre, som også er blevet aktive o-løbere og det glæder mig 
rigtig meget, da orienteringssporten jo er for hele familien. Jeg er sikker på, at det vil give en masse godt til 
resten af livet, når man har fælles interesser med sine børn. 

Nu zapper jeg lidt i det, for jeg er jo nødt til at vende lidt tilbage til den manglende sommerhilsen, hvor jeg 
skulle have fortalt lidt om vores altid gode og traditionsrige påsketur.   

Som sædvanlig havde Inger sørget for en god hytte og der var super madplaner. Løbene i de vestjyske 
klitplantager var vist en spændende udfordring for de fleste og nogle af vores dygtige ungdomsløbere kom 
da også på podiet flere gange, flot klaret.  

 

         

 



 

Inger har oplyst, at hytten til næste års påsketur er på plads, så husk lige at sætte kryds i kalenderen, det 
er et ”must” med den påsketur.  I kan finde link til den inde på hjemmesiden. 

 

Nu går jeg så lidt mere tilbage, for først på året havde vi jo vores første B-løb i mere end 10 år og det var jo 
en ret stor opgave, som jeg og og de andre funktionsledere var begyndt på allerede tilbage i september 
2008. Der var ikke ret meget der lå rutinemæssigt på rygraden, men alle gik til opgaven med gåpåmod og 
og fast vilje, og rigtig mange medlemmer blev jo hen ad vejen inddraget i opgaven. 

Og ved I hvad??  D. 22. marts i år havde vi faktisk et godt afviklet løb i Tybrind-skoven, vejret var fint, 
skoven dejlig og rigtig mange ting gik godt.  Mange tak skal I have for den store indsats og opbakning!! 

På evalueringsmødet bagefter i Østergades forsamlingshus sluttede vi af med en ny tradition – 
Gullashsuppe- og som jeg husker det, blev vi enige om at gentage succes´en , så jeg har budt ind til 
terminslisten med et B-løb d. 20 marts 2011.  Er du allerede helt vild for at være med til at  planlægge, så 
giv besked til mig. Vi i bestyrelsen vil gerne have rigtig mange med på opgaven og  håber vi kan have flere 
personer på alle opgaver, så vi kan få oprettet en ”føl”-ordning således,  at der altid er nogle under 
”oplæring” og klar til at tage over. 

 

Til B-løb er der én, ja rettede to ting som nok er det vigtigste og det er: en skov at holde løb i og et kort, der 
passer. Så det kræver jo at nogen tegner og revidérer . Det er en stor opgave, men også meget 
spændende og har du lyst til at lære det, så kom frem af busken, for klubben har faktisk brug for flere og 
det er jo her i efterårs/vinter-perioden, at der kan være kurser og tid til den slags sysler. Så Meld dig !!  

 

 

Sommerferien tilbragte jeg det meste af i Sverige til O-ringen, et af verdens største o-løbs-begivenheder, 
det kan stærkt anbefales!! 

 

 

  

Efter sommerferien var der da sandelig også o-løb på programmet igen, der var både JFM, KM , DM og 
stafetter, 
ja vi havde faktisk hele 2 hold med til Midgårdsormen i år og det var rigtig sjovt. 

 

Sidste søndag afsluttede vi så sæsonen med B-løb på Rømø og vejret og skoven var helt fantastisk, så 
man bliver helt vemodig over, at sæsonen er slut. Men det er jo heller ikke helt slut, for vi slutter aldrig, der 
er jo nemlig vintertræningsløb.  Trekantklubberne samarbejder om træningsløb igen i denne vinter, se inde 
på hjemmesiden hvornår og hvor eller spørg bare !! 

 

For ungdom kommer der nu også U1/U2- kurserne, tilmeld jer inde på o-service eller kontakt 
ungdomstrænerne, hvis du har lyst at deltage. Mon ikke der bliver sendt noget særskilt om det ud til 
ungdomsløbere !! 

 

Nå, nu må jeg tilbage til begyndelsen af dette brev, til det med at have været formand i snart et år. Så tror I 
nok, at nu skal vi snart have generalforsamling, men det skal vi bare ikke, for den er nemlig flyttet til 
februar, for vores regnskabsår skal være det samme som kalenderåret og vi skal jo lige have tid til at gøre 
tingene op. 



Men I kan jo godt sætte kryds i kalenderen:           torsdag d.11 februar 2010.  

 
Der er sikkert noget, som jeg har glemt, men så er der jo noget til næste gang og I  får ingen juletræer og 
gaver på denne hilsen, for måske når der at komme en lille hilsen til jul også, og I skal jo også huske det 
tradionsrige julearrangement i OK Melfar midt i december måned. 

 

                      Med venlig o-hilsen  
                                                                                                    Helle Sørensen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      


